
UCHWAŁA NR 144/553/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 roku 

 

w sprawie nadania kategorii drogi publicznej drodze gminnej 

 

Na  podstawie  art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca  1985 r.  o drogach  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie 

1) Bogdan Łapa- Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu 

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie nadanie kategorii drogi publicznej drodze gminnej 

zlokalizowanej w Gminie Sierakowice na terenie działek o nr ewidencyjnych gruntu: 773, 

643/1, 643/2, 644/36, 662/2 i 610/1 położonych w Skrzeszewie na odcinku o długości 1 222 

m, 340/5 i 41 położonych w Puzdrowie na odcinku o długości 670 m, 185/24 położonych w 

Puzdrowie na odcinku o długości 85 m, 207/31 i 207/32 położonych w Puzdrowie na odcinku 

o długości 92 m, 389/14 położonych w Puzdrowie na odcinkach o długości 120 m i 90 m, 

894/2 m położonych w Starej Maszynie na odcinku o długości 240 m, 763/34 i 763/40 

położonych w Starej Maszynie na odcinakach o długości 33 m, 153 m i 115 m, 766/7, 766/9, 

782/3, 776/11 i 776/26 położonych w Starej Maszynie na odcinkach o długości 130 m, 35 m, 

275 m, 195 m, 49 m, 234 m, 74 m i 49 m, 748/15, 748/21, 748/19, 748/28 i 748/25 w 

Gowidlinie na odcinku o długości 62 m. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 


